alterações posteriores, Contratação de serviços de 
shows artísticos, Banda Affinity, para apresentação 
de show artístico em decorrência da realização do 
Natal Encantado - Rua do Lazer no Município de Vila 
Valério.
Empresa Vencedora: JONATHAS SANTOS 
RODRIGUES
Valor global: R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos 
reais).
CNPJ: 13.933.827/0001-08
ID CidadES Contrações: 
2025.075E0700001.10.0027
Vila Valério - ES, em 18 de dezembro de 2025.

DAVID MOZDZEN PIRES RAMOS
Prefeito Municipal

Protocolo 1694049

Câmaras

Linhares

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº